Orgéo Responsavel :

Recurso

Secretaria de Estado de Fazenda
Subsecretaria de Receita
Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Distribuicdo de Recursos

Processo

42 Camara

Assessoria de informatica
Emissao: 14/04/2016 11:53:14

Distribuicdo : 07/03/2016

Raz&o Social

Conselheiro

Pagina: 1
ALEAL

53907
57790
59426
60664
62008
64609
55320
60584
62330
62605
63259
63260
64224
64229
60487
60828
63209
63210
63225
63261
63265
64601
48317

E-04/059045/2012
E-04/077979/2012
E-04/040/000235/2014
E-04/034/005444/2013
E-04/036/000083/2014
E-04/022/000585/2015
E-04/897152/1999
E-04/249925/2012
E-04/002/000991/2014
E-04/034/008128/2014
E-04/045/000218/2013
E-04/045/000217/2013
E-04/045/000076/2015
E-04/045/000119/2015
E-04/077589/2012
E-04/077592/2012
E-04/034/009086/2013
E-04/034/009085/2013
E-04/002367/2010
E-04/063204/2011
E-04/016/002602/2014
E-04/034/000027/2014
E-04/062729/2011

TRANSIT DO BRASIL S/A

LOJAS AMERICANAS S/A - 22 NAO

TERRAS DE AVENTURA INDUSTRIA DE ARTIGOS ESPORTIVOS S A
TORRES & PERILLO MARMORES E GRANITOS LTDA

ABRIL COMUNICAGOES S/A

SOLLO VEICULOS - EIRELI

TRANSPORTADORA ROTA 90 LTDA

AUTO POSTO TREVO VISTA ALEGRE LTDA

APR FORNECEDORA DE REVESTIMENTOS LTDA

VALLE SUL CONSTRUTORA E MINERADORA LTDA

ENERBRAX ACUMULADORES LTDA

ENERBRAX ACUMULADORES LTDA

EIFFEL COMERCIO AUTOMOTTIVO LTDA

EIFFEL COMERCIO AUTOMOTTIVO LTDA

LOJAS AMERICANAS S/A -- 12 NAO

LOJAS AMERICANAS S/A - 12 NAO

ARMAZEM OFFSHORE DE MACAE COMERCIAL E IMPORTADORA DE EQUIPAMENTO
ARMAZEM OFFSHORE DE MACAE COMERCIAL E IMPORTADORA DE EQUIPAMENTO
POSTO O BEM AMADO IGUACU LTDA

RDG ACOS DO BRASIL S/A

O UNIVERSITARIO RESTAURANTE IND COM E AGROPECUARIA LTDA
LA FORA LAZER E COMPLEMENTOS RESIDENCIAIS LTDA

RICOH BRASIL S A

JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE

ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES

WALTER FILHO

Total distribuido : 31



Secretaria de Estado de Fazenda
Subsecretaria de Receita
Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Distribuicdo de Recursos

Orgéo Responséavel : 42 Camara

Assessoria de informatica
Emissao: 14/04/2016 11:53:14

Péagina: 2
ALEAL

Distribuicdo : 07/03/2016

Recurso Processo Razéao Social Conselheiro
56806 E-04/265065/2012 NOVA BONI DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA WALTER FILHO
59345 E-04/024/001842/2013 ACTIVE CALCADOS E COMPLEMENTOS LTDA WALTER FILHO
59346 E-04/024/001840/2013 ACTIVE CALCADOS E COMPLEMENTOS LTDA WALTER FILHO
59347 E-04/024/001839/2013 ACTIVE CALCADOS E COMPLEMENTOS LTDA WALTER FILHO
63875 E-04/023/002042/2014 MEDICON RIO FARMA LTDA WALTER FILHO
64212 E-04/043/000302/2014 ITAIQUARA ALIMENTOS SOCIEDADE ANONIMA WALTER FILHO
64600 E-04/034/007164/2015 FORNECEDORA CHATUBA DE NILOPOLIS LTDA WALTER FILHO
64643 E-04/043/000152/2015 SAGRA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA WALTER FILHO

Total distribuido : 31



