

Secretaria de Estado de Fazenda Subsecretaria de Receita Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Assessoria de informática Emissão: 14/04/2016 11:53:14

Página: 1

ALEAL

Distribuição de Recursos

Orgão Responsável : 4ª Câmara Distribuição : 07/03/2016

Recurso	Processo	Razão Social	Conselheiro
53907	E-04/059045/2012	TRANSIT DO BRASIL S/A	JOAO FIGUEIREDO
57790	E-04/077979/2012	LOJAS AMERICANAS S/A - 2ª NÃO	JOAO FIGUEIREDO
59426	E-04/040/000235/2014	TERRAS DE AVENTURA INDUSTRIA DE ARTIGOS ESPORTIVOS S A	JOAO FIGUEIREDO
60664	E-04/034/005444/2013	TORRES & PERILLO MARMORES E GRANITOS LTDA	JOAO FIGUEIREDO
62008	E-04/036/000083/2014	ABRIL COMUNICAÇÕES S/A	JOAO FIGUEIREDO
64609	E-04/022/000585/2015	SOLLO VEICULOS - EIRELI	JOAO FIGUEIREDO
55320	E-04/897152/1999	TRANSPORTADORA ROTA 90 LTDA	RICARDO JORGE
60584	E-04/249925/2012	AUTO POSTO TREVO VISTA ALEGRE LTDA	RICARDO JORGE
62330	E-04/002/000991/2014	APR FORNECEDORA DE REVESTIMENTOS LTDA	RICARDO JORGE
62605	E-04/034/008128/2014	VALLE SUL CONSTRUTORA E MINERADORA LTDA	RICARDO JORGE
63259	E-04/045/000218/2013	ENERBRAX ACUMULADORES LTDA	RICARDO JORGE
63260	E-04/045/000217/2013	ENERBRAX ACUMULADORES LTDA	RICARDO JORGE
64224	E-04/045/000076/2015	EIFFEL COMERCIO AUTOMOTTIVO LTDA	RICARDO JORGE
64229	E-04/045/000119/2015	EIFFEL COMERCIO AUTOMOTTIVO LTDA	RICARDO JORGE
60487	E-04/077589/2012	LOJAS AMERICANAS S/A 1ª NÃO	ROBERTO RODRIGUES
60828	E-04/077592/2012	LOJAS AMERICANAS S/A - 1ª NÃO	ROBERTO RODRIGUES
63209	E-04/034/009086/2013	ARMAZEM OFFSHORE DE MACAE COMERCIAL E IMPORTADORA DE EQUIPAMENTO	ROBERTO RODRIGUES
63210	E-04/034/009085/2013	ARMAZEM OFFSHORE DE MACAE COMERCIAL E IMPORTADORA DE EQUIPAMENTO	ROBERTO RODRIGUES
63225	E-04/002367/2010	POSTO O BEM AMADO IGUACU LTDA	ROBERTO RODRIGUES
63261	E-04/063204/2011	RDG ACOS DO BRASIL S/A	ROBERTO RODRIGUES
63265	E-04/016/002602/2014	O UNIVERSITARIO RESTAURANTE IND COM E AGROPECUARIA LTDA	ROBERTO RODRIGUES
64601	E-04/034/000027/2014	LA FORA LAZER E COMPLEMENTOS RESIDENCIAIS LTDA	ROBERTO RODRIGUES
48317	E-04/062729/2011	RICOH BRASIL S A	WALTER FILHO

Total distribuído : 31



Secretaria de Estado de Fazenda Subsecretaria de Receita Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Assessoria de informática Emissão: 14/04/2016 11:53:14

Página: 2

ALEAL

Distribuição de Recursos

Orgão Responsável: 4ª Câmara Distribuição: 07/03/2016

Recurso	Processo	Razão Social	Conselheiro
56806	E-04/265065/2012	NOVA BONI DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	WALTER FILHO
59345	E-04/024/001842/2013	ACTIVE CALCADOS E COMPLEMENTOS LTDA	WALTER FILHO
59346	E-04/024/001840/2013	ACTIVE CALCADOS E COMPLEMENTOS LTDA	WALTER FILHO
59347	E-04/024/001839/2013	ACTIVE CALCADOS E COMPLEMENTOS LTDA	WALTER FILHO
63875	E-04/023/002042/2014	MEDICON RIO FARMA LTDA	WALTER FILHO
64212	E-04/043/000302/2014	ITAIQUARA ALIMENTOS SOCIEDADE ANONIMA	WALTER FILHO
64600	E-04/034/007164/2015	FORNECEDORA CHATUBA DE NILOPOLIS LTDA	WALTER FILHO
64643	E-04/043/000152/2015	SAGRA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	WALTER FILHO

Total distribuído : 31